
 

     

 

 
  ID: 6568

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 6568
Pilsēta/rajons: Rīga
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 200.00 m2

Zemes platība: 1200.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Cena: Pārdod: 155 000 EUR  

Apraksts

Pārdod privātmāju ciematā Sauliši pie Rīgas. 

Netālu ir sabiedriskā transporta pietura, kā arī veikals.
Māja nodota ekspluatācijā un atrodas aizsargājamā teritorijā.

Māja izdarīts kvalitatīvs Eiroremonts, uzstādīti siltas grīdas, jauna santehnika, jauni radiatori.
Mājā ir 3 guļamistabas, vannas istaba, virtuve, dzīvojamā istaba ar kamīnu, kā arī garāža.
Ir iebūvēta virtuve ar iebūvēto sadzīves tehniku. Guļamistabās ir iebūvētie skapji. Pilnībā aprīkota vannas istaba.
Pagalmā teritorija ir iežogotā un ļoti kopta, ar bruģakmeņu ceļiem un koka terase ar lapeni.

Centrālā gāzes apkure, ciemata ūdens un kanalizācijas.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6568

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6568

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6568

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

